

Bogoria, dn. 24 10 2017 r

Protokół z XII Regionalnego Konkursu Piosenki Religijnej im. św. Jana Pawła II – I dzień przesłuchań.

W dniu 24. 10 .2017 r. odbył się XII Regionalny Konkurs Piosenki Religijnej im. św. Jana Pawła II. W przesłuchaniach konkursowych w pierwszym dniu wzięło udział 70 uczestników. Eliminacje przeprowadzono w trzech kategoriach wiekowych: I – przedszkola, II – szkoły podstawowe – klasy I – III, III – szkoły podstawowe – klasy IV – VII. Jury po wysłuchaniu wszystkich uczestników przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

Kategoria I – przedszkola

I miejsce ex aequo –

Bartłomiej Ciepela z Publicznego Przedszkola w Bogorii Oddział w Kiełczynie, oraz „Smerfy” z Publicznego Przedszkola w Bogorii Oddział w Moszynach

II miejsce ex aequo –

Aleksandra Kwiatkowska z Publicznego Przedszkola Filia nr 2 w Połańcu, oraz grupa „Piraci” z Publicznego Przedszkola w Bogorii.

III miejsce –grupa „Biedronki” z Publicznego Przedszkola w Połańcu.

Kategoria II – szkoły podstawowe klasy I – III:

I miejsce

zajął Nikodem Kuklewski z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Strzegomiu.

II miejsce ex aequo –

Anna Gołda z Zespołu Placówek Oświatowych – Publicznej Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym, oraz

Agata Witkowska – z Publicznej Szkoły Podstawowej z klasami gimnazjalnymi w Bogorii.

III miejsce ex aequo –

Martyna Żółciak – ZPO Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Szczeglicach, oraz

Natalia Szyba z Zespołu Placówek Oświatowych Publiczne Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Staszowie.

Wyróżnienia otrzymali:

Błażej Walczyk z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Heleny i Józefa Świątyńskich w Ossali, oraz

Zespół Wokalny „Nutki” z ZPO Publicznej Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym.

Kategoria III – szkoły podstawowe klasy IV –VII

W tej kategorii przyznano miejsca dla zespołów:

I miejsce –

Zajął Zespół Wokalny Szkoły Podstawowej nr 3 w Staszowie.

II miejsce

Zajęła grupa „Volare, Volare” ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Opatowie.

III miejsce

Zajęło „Szkolne Koło Caritas” z Publicznej Szkoły Podstawowej w Mostkach

Miejsca dla solistów:

I miejsce –

Karolina Dudek – z Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchowoli.

II miejsce ex aequo

Zajęła Julia Żółciak ZPO Szkoła Podstawowa i przedszkole w Szczeglicach, oraz

Julia Marcinkowska z Publicznej Szkoły Podstawowej z klasami gimnazjalnymi w Bogorii.

III miejsce ex aequo

Weronika Boroń z Zespołu Placówek Oświatowych Publiczne Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Staszowie, oraz

Kamil Kosmaciński z Publiczne Szkoły Podstawowej im. Jerzego Ossolińskiego w Klimontowie.

Wyróżnienia:

Izabela Gajek z Publicznej Szkoły Podstawowej w Osieku

Małgorzata Gawrońska z GOK w Bogorii

Karolina Majchrzyk ze Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Kurozwękach.

Uczestnikom konkursu wręczono nagrody i wyróżnienia.

Uczestników oceniało jury w składzie: Zbigniew Dyka, Fryderyk Ciepiela, Jolanta Gałęza – Terelak.